Debrunner Acifer

Your partner for a
kloeckner metals sustainable tomorrow

Art-Nr. M100073

ferrofix

Bewehrungs-Distanzleisten

Produkteigenschaften

Kunststoff

breit

stabil

mit patentierten Auflagersystem
grosse Ausstanzungen

Klassifikation

eClass12.0 22490292
UNSPSC 11.2 30102301
eClass11.0 22490292
eClass10.1 22490292

. Auflagehohe Stangenlange
Art-Nr. Bruttopreis mm 9 m 9 9
10330835 73.14/100m 20 2.50
10330836 9222/100m 25 2.50
10330837 109.18/100m 30 2.50
10330838 175.96/100m 35 2.50
10330839 187.62/100m 40 2.50
10330861 244.86/100m 50 2.50

Bund

288538 3

Palette
m

3000
3000
3000
1500
1500
1500

Bund/Palette

30
30
30
25
25
25

Alle Preise in CHF. Unsere Preise sind Richtpreise und unverbindlich. Lieferung erfolgt nur innerhalb CH/FL.
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